nire nequivetunt , uno & (& l. ex) fortiori perditio , manus nostras effugere non valebunt . Et sic tam justo iudicio , quam veloci de proditoribus nominatis , & eorum sequacibus ultione recepta , sic in brevi confidimus de perpetua Regni nostri securitate disponere , ut nobis , & successoribus nostris in Regno , vel extra Regnum agentibus , nulla prorsus in posterum dubitatio relinquatur . Non tamen propterea circa (circa adest) persecutionem nostrorum rebellium omissum fore credatis nostrum propositum , vel aliquatenus (aliquatenus l. aliquatenus) intermissum : quin per dilectos filios nostros Henricum illustrem Regem Sardinie , in Italia (Italiae l. Italicis) partibus Generalem Legatum , & Fridericum de Antiochia , Tuscia partibus Praesidentem , quousque nos Regni nostri statum (datum l. statum) cum salubritate dispositum (dispositum l. dispositum) personaliter accedamus , deputaverimus Italiam gubernandam , ut sic proditorum nostrorum & rebellium reliquias in adventu nostro continuatè (continuatè l. continuatè) potentie nostrae malleo con-

de vogliamo, che non pruovino giammai favorevole, ben sapendo con quante occulte, e lunghe insidie abbiano contro di essa macchinato; anzi quantunque ora si glorino della nostra lontananza, si rammaricheranno allora della nostra presente potenza, scorgendola co' propri occhi niente scemata dalle cose ultimamente avvenuteci, e perciò neppur diminuita la ricchezza del nostro erario. Ma tanto più si è accresciuta di forze la nostra potenza, e tanto più sono fatte copiose le nostre ricchezze, quanto ohe per l'enormità della disegmata ribellione, e per gli eccidj, che si temevano dover da quella seguire, gustando ora della pace, si truova maggiormente accesa verso di noi la devozione de' nostri fedeli, e stabilita la fedeltà. E per l'aggiunta de' beni, di cui per le loro iniquità sono rimasti spogliati i detti nostri Ribelli, che noi avevamo grandemente arricchiti di molto, e aumentato il cumulo

E 2 delle

conteramus: quod potentiam nostram, quam sicut pro certo comperimus, occultis & longis insidiis procurarunt offendere fructuosam sibi fore non sentiant: quin potius de nostra presentia potentia (presenti potentia & presentia) doleant, quanquam in absentia gloriantur, ut pote cum nihil ex his que noviter emerferunt magnificentiae nostrae decreverit, & in nullo propterea sit nostrum erarium diminutum. Sed tanto magis est adaucta nostra potentia vivibus, tanto facte sunt divitiae largiores, quanto propter enormitatem excogitati facinoris, que post pacis gustata dulcedinem guerrarum excidia minabatur (minabatur l. minabantur) circa nos & (& deest) nostrorum fidelium popularium (popularium l. sed popularium) maxime est accensa devotio fidesque firmata. Ex adiectione quoque reddituum, de quibus proditorum nostrorum iniquitas eos propter (propter l. per) offensam sponte defecit, & (& l. ex) quibus eisdem liberalitas nostra longe lateque ditaverat, obventionum nostrarum adauctus est cumulus, quam